ATESTO O RECEMENTO PROT Ata
Eg_ni_s.)—) 	DE 48

trata 	r

APROVADO (:04) N! SESSíá No
•

t DE  191  4  h 2  PORkallk_

VOTOS CONTRP,

MESA DA P.A.7 	°—"TraTT2-

.. 	R _ I C> E Nf -V E- 	.............._

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
ESTADO BAHIA

- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. jo 8 A / 2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a pavimentação asfáltica, cumulada com sinalização vertical

e horizontal, na Rua Beira Rio, Bairro Prainha, haja vista o péssimo

estado da rua.

Sala das Sessões, em 06 de novembro de 2018

Edils n Mede
-Vera

ros de Freitas
dor—

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
ESTADO BAHIA

- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. JO 3(9..)  /2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a climatização da sala de curativo, no Posto de Saúde

Familiar (PSF) do Bairro Prainha, tendo em vista, a importância em

proporcionar um melhor atendimento.

Sala das Sessões, em 06 de novembro de 2018

ATES To O REC, E 911erl TO POT '
E41,9_1 1 /4)

a 9-4
Secmart3.." S.?;#0ya

Edilson edeiros, de Freitas
-Vereador —

VOTOS CONTRA

I

MESA DA C.

,

I— _h
APROVADO (\)N SESIA No  2 	,

DE  1°1 g'  4 A j /1 XPOR~

PA
Attants

Fi E-

Edilso e•eiro
Veread

VOTOS CONTRA

r
ATE-S, TO O RECEBIMENTO PROT N.
EM, 	 ti

MESA DA C.M./RA/i/  1 4 LA1

^j

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
ESTADO BANIA

- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 	 /2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a pavimentação asfáltica, cumulada com sinalização vertical

e horizontal, na Rua Hawai, Bairro Prainha, haja vista o péssimo estado

da rua.

Sala das Sessões, em 06 de novembro de 2018

FA-1;Rovpo (A) r1. SESSE3 No  )115\ 2,(0,?..
1 DE  1 c ii il 4 / 48 poRmowirai

APROVADO (A) g SESSÁO

DE  I Ci 11 / 4 )S POR ~ing

VOTOS CONTRA
MESA DA C M./P.A.  191 4

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
ESTADO BAHIA

- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 	8q /2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a instalação de um bebedouro industrial, no Posto de Saúde

Familiar (PSF) do Bairro Prainha, haja vista, a necessidade do (PSF).

Sala das Sessões, em 06 de novembro de 2018

Edils

ATESTO O RECEBIMENTO PROT
EM 	 sé

.
sena

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
ESTADO BAHIA

- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. JO 8 	/2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a climatização da sala de preventivo, no Posto de Saúde

Familiar (PSF) do Bairro Prainha, haja vista, a necessidade em melhorar o

atendimento.

Sala das Sessões, em 06 de novembro de 2018

r

ATES TO O RECEBIMENTO PROT tf'
EM 	 é

secyt----Cag
i ....

or — 	rw,enseas.vannerr,....,,
01/4

APROVADO (Á) k. SESSÀO No 4 9
DES  4 A /  1 g  POR221.14a001-e

VOTOS CONTRA
•

qi1
MESA DA C -Ti5:1-(41 1 4  /

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005